АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018 г.							                    № 1131

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 26.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг предоставляемых
администрацией города Оби Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 19.10.2018г. № 1048 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок на участие в ярмарке, организатором которой является администрация города Оби Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Приложение к постановлению администрации города Оби от 26.04.2017 года № 491 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области» пункт 40 (Приложение).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				                       А.А. Мозжерин

Приложение
к постановлению администрации
города Оби  Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                             от  09.11.2018 г. № 1131

Перечень  муниципальных услуг предоставляемых администрацией  города Оби Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, определяющий порядок предоставления услуги

	1
	2
	3

	40.
	Прием заявок на участие в ярмарке, организатором которой является администрация города Оби Новосибирской области
	- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».